sed quid esse desideras attēdit de  
us. si tñ tu q̄tū potes satagis.  
vt qd̄ nō es eē meraris. **H**ic Gre  
go. **B**ona vota quoties effem̄ p  
cipiūt multiplicat. Ac si dicat De  
sideria n̄a in eo q̄ multiplicat dāt  
nob̄ euīdēs signū q̄ ea q̄ desideā  
m⁹ sint nob̄ data. **H**ic Ber. **S**ūt  
multi q̄ tota vita sua tēdunt sed  
nūq̄ pertēdūt. quib⁹ tñ si pie p̄  
seuerauerint statim vt de corpe ex  
eunt reddūt qd̄ in hac vita eis di  
spēsatorie ē negatū. illuc pouen  
te eos sola grā quop⁹ tēdebāt ip̄i  
cum grā. Et q̄ talibus videt q̄  
parū pficiat de iusticia iō ds qm̄  
to dirigit eos ad miam dicit. **C**  
**B**t̄ misericordes qm̄ ip̄i miaz s̄  
sequēt. Ac si dicat Quia p̄t ip̄se  
ctiōne iusticie deuotis hoib⁹ mīa  
videt eē necessāia. quā qui c̄secuti  
desiderāt debēt suis pximis miaz  
exhibere. Ipsa em̄ mīa dei p̄ no  
strā miaz impetrata tollit a nob̄  
omne miserā quā cōtraxim⁹ vñ  
cumq̄. Quale aut̄ miaz et cui px  
imo exhibere debeamus require  
in sermoib⁹ de tpe scilicet. Estote  
misericordes. lxx. et Misereor su  
per turbam. lxi. **S**equitur sex  
ta beatitudo. **B**eatī mūdo corde  
quomā ipsi deū videbūt. Cum em̄  
per priores btitudies ab oī ipuri  
tate purgamur. qd̄ ex hac puri  
tate premij cōsequimur. in hac sex  
ta beatitudine nob̄ innuit̄ auz d̄.  
qm̄ ipsi deū videbūt. **D**uo ego bre  
uit̄ hic tanguntur. scz. de cordis  
mūdicia et dei visio. **S**ed q̄s gloria  
tur mūdum se habere cor. cum il  
le mūdissim⁹ p̄ ceteris. **J**ohānes di  
cat. **S**i dixerim⁹ q̄ peccatū non

non est. Sed dēscendit nobis dei  
benignitas. a tali mūdicia quā  
nostris exercitijs consequi possu-  
mus est contentus. Ille tamen ut  
ap̄t Criso. habet mūdium eoz qui  
vtriusq; hōis motibus mitigatis  
passiōes nō respicit sed ignorat.  
et qui naturali cursu bonozū op̄e  
sū omunitus crucifixus ē mūdo.  
et cui crucifixus ē mūdus. ad quā  
mūdiciā adiuuante gratia vtriusq;  
possumus peruenire. Est autē tri-  
plex mūdicia cordis. scz innocētie  
penitētie. attestātis scie. **Prima**  
est eoz qui ab infātia se a crimi-  
nibus mortaliū peccatorū custodi-  
erūt. De qua r̄icitur **Job. xxvi.**  
**Donec deficiā non recedā ab inno-**  
**centia mea. iustificationē meam**  
**quā cepi tenē nō deseraz. neq; re-**  
**phēdit me eoz meū i oī vita meā**  
**Item Thob. in. dixit Sara. Tu**  
**scis domine quia munoā seruauī**  
**animam meā ab omni cōcupiscē-**  
**tia. nūq; auz ludētib; me misuī.**  
**neq; cum hys qui in leuitate am-**  
**bulant participem me prebui.**  
**Seda cordis mūdicia est peitenti-**  
**um. q̄a si peccauerit p̄ fortissimā**  
**tamē priaz peccā ead absterferūt**  
**Qd̄ p; p̄ scripturā a figurā. p̄ fi-**  
**gurā in filio p̄digo qui r̄uersus**  
**ad patre; indut; fuit stola p̄ma.**  
**Per scripturā iez; p; Vnde p̄ sa. i.**  
**Si fuerint peccā vrā ut eocērum**  
**quasi nix de albabuntur ac. Vnde**  
**Magdalene penitētē dicit. dimit-**  
**tē tibi peccā tua. Tercia mūdicia**  
**ē eoz. qui sup remissionē pecca-**  
**torū suoz; spūs sancti testimoni-**  
**um int; i scia acceperūt. quozū**  
**vnus fuit Ap̄. q̄ licet diceret se**